
Uchwała Nr 459/139/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 marca 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 29 czerwca  

2005 r. w sprawie opieki naukowo - dydaktycznej nad Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych w Warszawie, ul. Obrońców 31 zawartego pomiędzy Uniwersytetem 

Warszawskim a Samorządem Województwa Mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 261b 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365,  

z późn. zm.
2)

), § 4 ust. 1 i § 29 ust. 3 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia  

24 marca 2005 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61,  

poz. 544) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 29 czerwca 2005 r.  

w sprawie opieki naukowo - dydaktycznej nad Kolegium Pracowników Służb Społecznych  

w Warszawie, ul. Obrońców 31 zawartego pomiędzy Uniwersytetem Warszawskim  

a Samorządem Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Mirosława Krusiewicza, Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Zofię Dembską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, do podpisania aneksu nr 1 

do porozumienia, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz.328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043  

i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240, Nr 180, poz. 1280, z 2008 r.  

Nr 70, poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57,  

poz. 359, Nr 75, poz. 471, Nr 96, poz. 620 i Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455 i Nr 112,  

poz. 654. 


